
 

 
 

 

1 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

Via G. Deledda, 2 - 09036 - GUSPINI 
(Codice fiscale 91011420923 – Tel. 070/970051) 

Peo: caee046004@istruzione.it    Pec: caee046004@pec.istruzione.it 

www.direzionedidatticastataleguspini.edu.it 

 

All’Albo Pretorio 

Al Sito web Amministrazione Trasparente 

Agli ATTI – Fascicolo PON Digital Board 

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA RDO MEPA N. 2971775  

 

Fornitura di n. 11 Monitor Interattivi Touch da 75”, n. 2 carrelli porta monitor da 75” e n. 11 webcam 2K, 

in attuazione del PON FESR “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”, Cod. Id. 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-45  

CUP: C29J21049730006 – CIG: ZE83578DCB 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTE  le disposizioni impartite dal Codice degli appalti di cui al D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 così 

come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56; 

 

VISTI i Regolamenti UE n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo di Coesione, e 

disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, n. 1304/2013 del Parlamento 

Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”, emanato nell’ambito dei Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 

 





 

 
 

 

2 

 

VISTA  la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 con la 

quale la competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica” proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 

28.319,12; 

 

VISTA  la Determina a contrarre prot. n. 2853 del 07/03/2022 tramite Richiesta di Offerta (RDO) su 

MEPA per la fornitura di n. 11 Monitor Interattivi da 75”, n. 2 carrelli porta monitor da 75” e n. 

11 webcam 2K, in attuazione del PON FESR 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-45 “Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione è il “prezzo più basso” art. 95 D. Lgs. n. 50/2016; 

 

VISTI  gli atti di gara relativi alla R.D.O. n. 2971775; 

 

Nella qualità di responsabile unico del procedimento (R.U.P.) ai sensi e per gli effetti del Codice degli Appalti 

di forniture e servizi ex DLgs n.50/2016 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria della gara R.D.O. su MEPA n. 2971775 di cui al Progetto PON FESR 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” - 

Codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-45, CUP C29J21049730006 - CIG ZE83578DCB è 

assegnata al seguente operatore economico: 

 

 METHE S.R.L., con sede legale in Oristano (OR), Via Giovanni XVIII, Partita IVA 01050610953, 

per un importo pari a € 20.289,00 + IVA 22%. 

 

Il presente decreto è affisso all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica in data 15.03.2022.  

Avverso tale decreto è ammesso ricorso scritto tramite pec istituzionale caee046004@pec.istruzione.it entro e 

non oltre 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione in web site e all’albo on line della scuola consultabili 

all’indirizzo https:// www.direzionedidatticastataleguspini.edu.it / 

 

Guspini, 15.03.2022 

  

 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

     Dott.ssa Annalisa Piccioni 
                  [Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

  dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse] 

  
 

 

 

mailto:caee046004@pec.istruzione.it
https://istitutocomprensivoguspini.edu.it/

		2022-03-15T16:13:46+0100
	PICCIONI ANNALISA




